LEI Nº 2.485

DE 15 DE OUTUBRO DE 2007

DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA A ORGANIZAÇÃO NÃO GOVERNAMENTAL AMBIENTA – ASSESSORIA E DESENVOLVIMENTO LOCAL.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, faço saber que a Câmara Municipal aprovou em sessão realizada em 27 de setembro de 2007 e eu sanciono e promulgo a seguinte:

LEI Nº 2.485

Art. 1º - Fica declarada de utilidade pública a Organização Não Governamental Ambienta – Assessoria e Desenvolvimento Local.

Art. 2º - Esta lei entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 15 de outubro de 2007.

                                              JOÃO PAULO TAVARES PAPA

                                               Prefeito Municipal

Registrada no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 15 de outubro de 2007.
                                              CLAUDIA REGINA MEHLER DE BARROS

                                         Chefe do Departamento

PAGE
PA: 102213/2007-14

Formalizado por: AHT